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SECRETARIA GENERAL
UNIDAD DE GRADOS Y TiTULOS

LISTA GENERAL DE TITULADOS
CEREMONIA DE COLACION 11 DE ABRIL DE 2023

FILIAL ANDAHUAYLAS

TITULO

INGENIERO AGRONOMO

1. Rojas Paniagua Elizabeth

CONTADOR PUBLICO

2. Acosta Quintanilla Evelyn Yushara
3. Acufia Gonzales Rocio Ruth

4. Agliero Huaman Jhordan Ricardo
5. Aguila Naveros Katherine

6. Alarcon Gutiérrez Julia Zurely

7. Alarcén Medina Victor Anthony
8. Alcarraz Silvera Elizabeth

9. Ancco Rojas Zayda Noemi

10. Ascue Paucar Yanela Katerine

11. Borda Velasque Nelly

12. Buleje Fuentes Elin

13. Cabezas Alcarraz Jenhs Joe Alejandro
14. Cabezas Cartolin Yaneth

15. Cdceres Herhuay Laura

16. Caceres Navarro Milagros

17. Cansaya Hono Grace Rachell

18. Cardenas Gamonal Roxana

19. Cardenas Judrez Dina

20. Ccorisapra Quintana Mayomi

21. Centeno Carrasco Manuel Washington
22. Centeno Palomino Roxana Amelia
23. Centeno Vargas Raul Percy

24.  Chiclla Malpartida Maribel
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Chipana Chungui Gabriel
Condori Cafiari Kely

Curi Alarcén Neida Estefani
Cusi Silvera Yanesa

Farfan Gutiérrez Westher
Flores Salazar Estefani
Fundes Roldan Julia

Guzman Poma Wilfredo
Guzman Rodriguez Rudy
Huaman Cérdova Luis Raul
Huaman Medina Efrain Jesus
Huaman Taipe Yovana
Huaman Vargas Ruth
Huaman Zevallos Eduard Francisco
Huafec Villena Edison
Hurtado Llocclla Lisbeth Yesenia
Hurtado Serna Nardiet

Juarez Herbas Adolfo Cleber
Laura Palomino Rosa Emilia
Leguia Mendoza Maria Isabel
Leguia Oscco Aydeé

Lizarme Gonzales Vladimir
Lizarme Huaman Yanela
Llasacce Orosco Rocio
Maucaylle Huaman Dayse
Medina Durand Estefany Ruth
Meléndez Bazdan Priscila
Miranda Leén Daneri Dirce
Montes Gonzales Karina
Moreno Quispe Rossmery
Mufioz Inca Diana Carolina
Nufiez Quispe Delber

Nufiez Roman Nashely Yenitzha
Obregdn Prado Luz Martha
Oyola Vivanco Edelina
Palomino Caceres Wilbert
Palomino Ramos Irene
Pampas Cardenas Yordi Fret
Peceros Orosco Edith

Percca Tapia Mariluz Esther
Pozo Pérez Jhonatan Brenwer
Quezada Lujan Daniel Adrian
Quispe Lago Anthony Alfredo
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68. Quispe Soto Lizbeth Darcy

69. Quispe Urrutia Yesica Mishell

70. Ramos Quintana Jhon Michael

71. Ramos Quispe Nilda Ruth

72. Ramos Velazque Miki Alex

73. Rios Alarcén Karibeth

74. Rojas Avendafio Janneth

75. Rojas Gordillo Katiuska

76. Saca Ccorahua Camila

77. Salazar Arenas Jessenia

78. Sambrano Guia Katherinne Yamarissg
79. Sarmiento Montoya Flor Janneth
80. Soras Ccaypani Meliza

81. Valer Ramirez Edith

82. Velasque Roman Edith

83. Zuiiiga Carhuas Yessica

84. Zuiiga Echavarria Sharon
ABOGADO

85. Alejandro Barraza José Fidencio
86. Altamirano Altamirano Estefany
87. Altamirano Laura Wasingthon

88.  Anchi Quispe Ana Margot

89. Arana Zuiiga Wilber Orlando

90. Aroni Chirga Julissa

91. Avendaio Martinez Jhudith Cleyddy
92. Castillejo Herhuay Giani Iseli

93. Ccaccya Aiquipa Judit

94. Ccochayhua Fierro Nancy Rosita
95. Chacdn Garfias Diana Celeste

96. Chinchay Robles Jaime Orlando
97. De La Cruz Gutiérrez Cesar Angel
98. Delgado Cano Milagros Flor De Rosa
99. Esquiche Ledn Bertha Violeta

100. Flores Coronado Lido Serapio

101. Galvan Villa Nixon Antonio

102. Goémez Villa Willian

103. Gutiérrez Aparco Paola Rosmery
104. Gutiérrez Ortiz Rubén Bheto

105. Llacctarimay Céndor Rubén

106. Malquichahua Mercado Ariana Kali

R

-

Pag.3de5



107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.

Universidad
Tecnologica de los Andes

Mantilla Gutiérrez Manuel Rodolfo
Maucaylle Guillén Edgar
Maucaylle Saufie Milton

Orosco Rodriguez Heydi Alison
Pacheco Gémez Laydy Salomina
Padilla Ortega Alcides

Pallqui Flores Karen Rosa
Parcco Grande Edwin

Pareja Aivar Yessenia Judith
Pérez Arévalo July Maritza
Polanco Torres Dean Charly
Poluco Ccente Deyvis

Ponce Lanza Geynix Magalid
Quispe Huancacuri Fredy Jhon
Quispe Huaraca Adela

Quispe Zambrano Koraly

Rivera Campos José Antonio
Rivera Guizado Frich Saul
Romero Moreno Carina

Rosales Altamirano Jharumi
Rupailla Chipana Pablo

Sanchez Rojas Sherly

Serrano Torres Pilar Milagros
Silvera Huayhuas Robert Alcides
Silvera Leguia Roberto

Vargas Laura Nirian Loida
Warthon Mendoza Samanta
Zuniga Palomino Yosimar Fernando

LICENCIADO EN ENFERMERIA

135.
136.

Castillo Vasquez Mirelly Nahirt
Quispe Quispe Aydeé

INGENIERO AMBIENTAL

137.
138.
139.
140.
141.

Altamirano Minaya Ronald Elias
Ccarhuas Huaman Thalia Lucero
Ccasani Vivanco Yeny

Damiano Quintana Angélica

De La Flor Herrera Walther Luis
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142. Garfias Vivanco Katherin
143. Martinez Berrocal Jorge Arturo
144. Miranda Rosales Rene
145. Onzueta Lozano Dianet Zarela
146. Palomino Sarzo Henrry Pocho
147. Pérez Arévalo Victor Raul
148. Quino Merino Jaime
149. Suri Quispe Oswaldo
150. Vallejo Oviedo Brayham Pedro Esteban
151. Vasquez Chachayma Alex
152. Vera Velasquez Meliza
153. Villcas Salazar Yemer
Abancay, marzo de 2023
IMPORTANTE:

I
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Para la firma de sus respectivos diplomas y el libro de registro de grados vy titulos,
deberdn apersonarse a la Unidad de Grados y Titulos de la Filial Andahuaylas el 10 de
abril de 8:00 a.m. a 1:00 p.m. y de 2:00 p.m. a 4:00 p.m. El inicio de la ceremonia serd a
las 9:00 a.m. en el auditorio del campus Ccoyahuacho, para ello se ruega puntual
asistencia (Se iniciard en hora citada con los presentes y no se aceptara ninguna
reprogramacion por tardanza).

Contacto para mas informacion:
943 012 112 (Abog. Leonidas Soria Alvarez)
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